Praesentes autem Litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo 

quod quilibet, quorum interest vel sua interesse praesumant, praemissis 

non consenserint, et iam si expressa, specifica et individua mentione digni 

sint, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis 

vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet substantiali et inex-

cogitato, defectu notari , impugnari vel in controversiam vocari posse; 

sed eas, t amquam ex certa scientia ac potestatis plenitudine factas et 

emanatas , perpetuo validas exsistere et fore, suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere, a tque ab omnibus, ad quos spectat, inviola

biliter observari debere; et si secus super his, a quocumque, quavis aucto

r i ta te , scienter vel ignoranter, contigerit a t tentar i , i r r i tum prorsus et inane 

esse et fore volumus et decernimus. 

Quibus omnibus ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni 

mandanda deputamus Eeverendissimum Dominum Titum Crespi, negotiis 

Sanctae Sedis in Mexicana Republica expediendis praepositum, eidem 

tribuentes" necessarias et opportunas facultates, et iam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti

t u tum, onere eidem imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem 

in t ra sex menses, a praesentibus Litteris acceptis computandos, mit tendi 

authent icum exemplar exsecutionis peractae. 

Volumus quoque ut harum Li t terarum transumptis , e t iam impressis, 

manu t amen alicuius notari i publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

ecclesiastica dignitate constituti munitis, adhibeatur eadem prorsus fides, 

quae hisce Litteris Nostris adhiberetur, si originaliter exhibitae vel osten

sae forent. 
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Non obstantibus regulis in synodalibus, provincialibus, generalibus uni

versalibus que Conciliis editis, specialibus vel generalibus constitutionibus 

et ordinationibus Apostolicis, et quibusvis aliis Romanorum Pontificum 

praedecessorum Nostrorum dispositionibus, ceterisque contrariis quibus

cumque. 

Nemini autem, ullo nunquam tempore, quae hisce Litteris Nostris dis

membrationis, erectionis, evectionis, decreti, mandat i , derogationis et 

voluntatis infringere vel eis contraire liceat. 

Si quis vero, ausu temerario, hoc a t tentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei ac Beatorum Petr i et Pauli , Apostolorum Eius, 

se noverit incursurum. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo secundo, die vigesima quar ta mensis novembris, Pon

tificatus Nostri anno primo. 

£8 C. CAED. DE LAI, Episc. Sabinen., O. CARD. CAGIANO, 

8. Congreg. Consistorialis Secretarius. 8. B. E. Cancellarius. 

Ludovicus Schüller, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £8 plumbi 

Reg. in Conc. Ap., vol. XXVII, n. 36. 

LITTEEAE APOSTOLICAE 

I 

DIOECESIS OSAKENSIS IN IAPONIA DISMEMBRATUR ATQUE I N D E EFFORMATUR 

NOVUS VICARIATUS APOSTOLICUS DE HIROSHIMA. 

Ad futuram rei memoriam. — Cum ex apostolico munere, quo fungimur, 

Ecclesiarum omniam cura Nobis commissa fuerit, felici illarum statui ac 

prospero regirnini pro re ac tempore consulere studemus. Iamvero, cum vene

rabilis frater Ioannes Bapt is ta Castanier, Episcopus Osakensis in Iaponia, 

proposuerit Nobis ut ob nimiam amplitudinem in duas partes divideretur 

suae iurisdictionis terri torium novaque proinde missio erigeretur, Nos, col

latis consiliis cum VV. F F . NN. S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae 

Fidei praepositis, omnibusque rei momentis diligenter perpensis, enunciati 

Praesulis votis benigne annuendum existimavimus. Quare, motu proprio 
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atque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, a dioecesi de Osaka se

iungimus sive dismembramus territorium complectens quinque praefectu

ras de Yamaghuchi, Shimane, Hiroshima, Oìcayama et Tottorri, a tque inde 

distinctum vicariatum apostolicum, ab urbe Hiroshima appellandum et 

Societatis Iesu curis concredendum, erigimus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque, ad quos spectant sive spectare poterunt , 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum, irr i tumque ex nunc a tque inane fieri, si quidquam secus, 

super bis, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter atten

tar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die 

iv maii, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I 

SUPPRESSI VICARIATUS APOSTOLICI DE MARSHALL TERRITORIO ET NOMINE 

AUGETUR VICARIATUS APOSTOLICUS INSULARUM MARIANARUM ET CARO-

LINARUM. 

Ad futuram rei memoriam. — Ex hac sublimi Principis Apostolorum 

cathedra, quam divinitus obtinemus, t amquam e procerissima specula, in 

omnes christiani orbis partes oculos mentis Nostrae convertimus, ut 

continuo decernamus, quae religioni provehendae reique sacrae procura

tioni melius gerendae conducant. Iamvero, cum Marianarum et Carolina

rum insularum apostolici vicariatus, nuper curis P a t r u m Societatis Iesu 

concrediti, limites, ob peculiares easque graves rationes mox ex novissimis 

politicis mutationibus ortas, reformare oppor tunum visum sit consilium, 

Nos, omnibus rei momentis a t tento et sedulo studio perpensis cum W. 

P F . NN. S. E. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, 

rebusque et circumstantiis òmnibus ad dictam mutat ionem pertinentibus 

diligenti examini subiectis, denique ea quae sequuntur s ta tuenda existi

mavimus. Nimirum, motu proprio a tque ex certa scientia et matura deli

beratione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium vi, vicariatum apostolicum insularum Marshall nuncupa tum et 
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hucusque Missionariis vulgo de -Sacro Corde Iesu concreditum, exinde esse 

desinere edicimus; de insulis vero quibus supradictus vicariatus, sic per 

praesentes suppressus,efformabatur, Nauru insulam vicariatui apostolico 

de Gilbert adnectimus; ceteras vero insulas omnes volumus et mandamus 

par tem fieri vicariatus insularum Marianarum et Carolinarum, qui exinde 

vocabitur vicariatus apostolicus Insularum Marianarum, Carolinarum et 

Marshall. 

Porro haec praecipimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt, 

nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum, irri tumque ex nunc a tque inane fieri, si quidquam secus, su

per his, a quovis,. auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter a t tentar i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die iv maii, 

anno MDOCOCXxiii, Pontificatus Nostris secundo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I I 

SANCTUARIUM A MATRE DOMINI , INTRA F I N E S ARCHIDIOECESIS SALERNITA

N E , TITULO BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

Ad perpe tuam rei memoriam. — I a m inde a saeculo post Christum 

n a t u m x n , in t ra fines archidioecesis Salernitanae, vetus exstat sanctua

rium titulo a Matre Domini, in quo maxima christiani populi religione as